

## پاسخ جمهوری آذربایجان به رفتارهای دوستانه ایران / محکومیت شهروند ایرانی به 3.5 سال حبس

روادید معاون نمایندگی دفتر مقام معظم رهبری در باکو صادر نشد

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از آناج، محسن پاك آیین#39 با اشاره به اینکه میکائیل کاظمی کارمند حفاظت نمایشگاه بازرگانی اردبیل، هشت ماه قبل به دلیل تحویل ندادن خشاب اسلحه سازمانی خود از طرف دولت آذربایجان دستگیر شده است اظهار داشت: برخی اتهامات بی اساس درباره این شهروند در برخی رسانه های جمهوری آذربایجان مطرح می شود در حالی که میکائیل کاظمی برخلاف ادعای رسانه های یادشده، کارمند حفاظت نمایشگاه بازرگانی استان اردبیل بوده که هشت ماه پیش به همراه هیاتی از این استان از مرز بیله سوار وارد خاک جمهوری آذربایجان شده است. وی افزود: طبیعی است کارکنان حفاظت در همه کشورها، برحسب وظایف محوله دارای اسلحه سازمانی هستند و ایشان قبل از ورود به جمهوری آذربایجان، اسلحه خود را تحویل نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی ایران می دهد ولی فراموش می کند خشاب همراه خود را نیز به آنان تسلیم نماید. بنابراین دلیل بازداشت او کشف این خشاب نزد ایشان از سوی ماموران گمرک آذربایجان در بیله سوار بوده است.

سفیر ایران در ادامه گفت: سفارت ایران در باکو، بعد از مطلع شدن از موضوع، بلافاصله مراتب را طی یادداشتی به وزارت خارجه آذربایجان اعلام کرد و خواستار آزادی وی شد و حتی یکی از مقامات رسمی مرزبانی آذربایجان قول آزادی وی را به ما دادند ولی بدلیل نامعلومی این موضوع لاینحل باقی ماند.

پاك آیین افزود: اخیرا بطور ناگهانی متوجه شدیم که دادگاه آذربایجان وی را محاکمه و به 3.5 سال حبس محکوم کرده است؛ از این رو درخواست تجدید نظر در رای صادره به مبادی ذیربط ارائه شده و انتظار داریم دوستانمان در آذربایجان این پرونده را مختومه کنند.

قابل ذکر است که محسن پاك آیین هرگونه ارتباط این دستگیری با دستگیری خالده خالد در تبریز را تکذیب کرد و این دو امر را کاملا جدا از هم دانست.

گفتنی است باشگاه خبر نگاران جوان نیز ظهر امروز خبر دیگری در خصوص اقدام غیر دوستانه دیگری از جمهوری آذربایجان منتشر نمود که بر اساس آن روادید معاون نمایندگی دفتر مقام معظم رهبری در باکو صادر نشده است.

اقدامات مغایر با حسن همجواری دوست دولت جمهوری آذربایجان در حالی صورت می گیرد که مقامات ایران قول آزادی خالده خالد تبعه جمهوری آذربایجان را که در تبریز بازداشت شده بود را به مقامات آذری داده اند.

همچنین این اقدامات به دنبال استقبال شایسته جمهوری اسلامی ایران از الله شکور پاشازاده اتفاق افتاده است.